



تاریخ
۲۴
مرداد
۱۴۰۱
دوشنبه

نماینده شیراز و زرقان:

انجام کارهای بزرگ در استان، نیازمند مدیران قاطع و توانمند است



نماینده شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی، انجام پروژه‌های بزرگ در استان فارس را نیازمند مدیران توانمند، شجاع و کارآمد دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از دفتر ابراهیم عزیزی در جمع برخی از فعالان فرهنگی و اجتماعی استان فارس با اشاره به رویکرد نمایندگان از ابتدای مجلس یازدهم اظهار داشت: از همان ابتدای تشکیل مجلس یازدهم به دنبال انجام چند پروژه بزرگ برای استان فارس بودیم تا عقب‌ماندگی‌های این استان تا حدودی جبران شود. او افزود: در این راستا چند ابرپروژه همچون خط انتقال آب از خلیج فارس به استان، تکمیل و راه‌اندازی آزادراه‌ها و بزرگ‌راه‌ها، انتقال خط فرآورده‌های نفتی، تکمیل خطوط ریلی را در دستور کار قرار دادیم. عزیزی ادامه داد: بنده به این نتیجه رسیدم که عقب‌ماندگی‌های استان فارس بدون ایجاد زیرساخت‌های بزرگ قابل جبران نیست و انجام کارهای سطحی و کم اثر نمی‌تواند این عقب‌ماندگی را جبران کند. رئیس فراکسیون جنوب کشور مجلس شورای اسلامی تأکید کرد:

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

کلیه قراردادهای اجاره مسکن سال گذشته به‌صورت خودکار با افزایش ۲۵ و ۲۰ درصد تمدید شده است



تمامی قراردادهای اجاره مسکن سال گذشته برابر مصوبه هیئت دولت به‌صورت خودکار برای یک سال آینده با افزایش ۲۵ و ۲۰ درصد تمدید شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی استان فارس، محمودرضا طالبان در جلسه ساماندهی بازار مسکن و اجاره بها استان فارس در سال ۱۴۰۱ گفت: در این جلسه مقرر شد اتحادیه مشاورین املاک با همکاری سایر متولیان با جدیت نسبت به پیگیری مجوزدار کردن مشاورین املاک فاقد مجوز و یا اقدامات لازم به منظور جلوگیری از فعالیت آنها به عمل آورده و به‌صورت هفتگی گزارش خود را به اداره کل راه و شهرسازی استان و سایر متولیان منعکس نماید.

وی اضافه کرد: در اغلب کشورهای دنیا اجاره بهاء توسط دولت انجام می‌شود و عموماً اجازه رشد اجاره را حتی به میزان تورم نمی‌دهند و خوشبختانه مصوبه‌ای برای این مهم در دولت انجام شد.

طالبان خاطر نشان ساخت: برای شهر تهران و کلاشهرها حداکثر اجاره بهاء ۲۵ درصد و برای سایر شهرها ۲۰ درصد افزایش اجاره بهاء در نظر گرفته شده است.

دبیر شورای مسکن استان فارس درخصوص چند مورد استثناء که از تمدید خودکار اجاره بهاء جلوگیری می‌کند گفت:

در صورتیکه مالک، ملک و یا واحد مورد اجاره را به فروش رسانده باشد و قرارداد فروش در

با حضور فرمانده انتظامی استان فارس، مرکز خدمات اینترنتی تعویض پلاک خودرو در شیراز افتتاح شد.

به گزارش ایسنا، سردار رهام‌بخش حبیبی، فرمانده انتظامی فارس در این مراسم بیان کرد: در سال‌های اخیر رویکرد فراجا به سمت هوشمندسازی رفته است، تا درنتیجه آن بتواند خدمات مؤثرتری به مردم ارائه دهد.او افزود: در این راستا پلیس در دو حوزه کشف جرم و برخورد با مجرمان و همچنین ارائه خدمات به مردم سعی کرده است با استفاده از اینترنت اقدامات خود را در کمترین زمان ممکن به شهروندان ارائه دهد. فرمانده انتظامی فارس با بیان اینکه خدمات پلیس به مردم باید سریعتر، راحت‌تر و

با حضور فرمانده انتظامی فارس؛

مرکز خدمات اینترنتی تعویض پلاک در شیراز افتتاح شد

امن‌تر باشد، گفت: راه‌اندازی اپلیکیشن پلیس من در حوزه‌های مختلف به همین منظور انجام شده است.سردار حبیبی ادامه داد: در این راستا پلیس راهور فارس به عنوان سومین استان در کشور اقدام به راه‌اندازی مرکز خدمات تمام اینترنتی تعویض پلاک در کلان شهر شیراز کرده است، که مردم بتوانند با ارائه درخواست خود در فضای اینترنت به آدرس www.sakha.police.ir در هر ساعت از شبانه روز اقدامات تعویض پلاک خود را انجام دهند.

فرمانده انتظامی فارس عنوان کرد: با این نرم‌افزار که زیرساخت‌های آن فراهم شده است، بیش از ۹۰ درصد خدمات ارائه شده به مردم به صورت اینترنتی انجام می‌شود.

استاندار فارس تأکید کرد؛

لزوم توجه ویژه به استعدادها و خلاقیت‌ها در مدارس استان

مهدهای کودک بر پایه آموزش و پرورش ساماندهی شوند



او همچنین بر تکمیل مدارس نیمه تمام با کمک خیرین نیز تأکید کرد و گفت: تکمیل این مدارس باید هرچه سریع‌تر در دستور کار قرار گیرد.

دکتر ایمانیه در ادامه بر ایجاد دفاتر مشاوره نماز و حجاب در مدارس تأکید کرد و افزود: استان فارس در بحث رتبه‌بندی حجاب به ویژه با اجزای طرح چهارشنبه‌های طلایی در کشور در رتبه یک اقدامات ایجابی قرار دارد و لذا آموزش و پرورش نیز می‌تواند با ایجاد دفاتر مشاوره در پایه‌های مختلف تحصیلی در مدارس اقدام مناسبی در این حوزه انجام دهد. هدف از این دفاتر مشاوره، اقدامات ایجابی و پاسخگویی به سؤالات و تبیین منطقی نقش نماز در ارتقای منزلت و جایگاه انسان است.

استاندار فارس، ابلاغ وظایف فرمانداران در موضوع سند تحول بنیادین، تشکیل کمیته استفاده مطلوب از فضای مجازی، اخذ اقدامات برتر ادارات آموزش و پرورش سراسر کشور جهت بهره‌گیری از تجربیات موفق، پیدا کردن خلاقیت‌ها و استعداد‌های برتر و زیباسازی نمازخانه‌ها را نیز لازم دانست و بر توجه به آنها تأکید کرد.

رئیس سازمان صمت فارس مطرح کرد؛

بستر سازی و معرفی ظرفیت‌ها و توانمندی‌های فرش دستباف استان فارس به بازارهای داخلی و خارجی ضرورت دارد



وی با اشاره به ارزیابی بالای فرش دستباف و اینکه بخش قابل توجهی از تولیدات فرش دستباف فارس جنبه صادراتی دارد بیان داشت: استان پهناور فارس ظرفیت بزرگی در حوزه فرش دستباف دارد به نحوی که مرغوب‌ترین و با کیفیت‌ترین فرش دستباف در طرح‌ها و نقشه‌های مختلف توسط بافندگان استان تهیه، تولید و روانه بازارهای داخلی و خارجی می‌گردد.

رئیس سازمان صمت فارس تصریح کرد: حفظ، احیا و رونق بخشیدن به هنر صنعت چند هزار ساله فرش دستباف فارس به عنوان میراث فرهنگی ماندگار این استان در طرح‌ها و نقش‌های متعدد و رنگ‌های طبیعی از جمله مزیت‌های مهم این هنر صنعت است. گفتنی است: شهرستان فیروزآباد بالاخص روستای جابدهشت یکی از مهم‌ترین مراکز تولید فرش‌های دستباف نفیس در استان و کشور است.

آیین معارفه سرپرست شهرداری شیراز برگزار شد



وی همچنین با توجه به ویژگی‌های خاص کلان‌شهر شیراز تصریح کرد: شرایط اجتماعی شهر شیراز ایجاب می‌کند که شهرداری آن همه جوانب را مدنظر قرار دهد.

سعید صف‌ا سرپرست شهرداری شیراز نیز در این جلسه با تقدیر از تلاش‌های شهردار سابق شیراز و اعتمادی که شورای اسلامی شهر به او برای این مسئولیت داشته است، تصریح کرد: باید در این مدت باقیمانده تا پایان مهلت تخفیف عوارض، تمام توان مجموعه را در راستای مدیریت مالی و درآمدی پیش برد.

وی همچنین بیان کرد: علاوه بر نظم مالی باید به سمت تکمیل پروژه‌ها و حرکت در چارچوب سیاست‌های شورای اسلامی شهر شیراز حرکت کنیم تا از این فرصت خدمت بهترین برآورد را داشته باشیم.

شمار جانباختگان کرونا در فارس به ۸۰۸۰ نفر رسید

ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند. براساس این گزارش آماری، با بستری ۱۳۳ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۵۸۴ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های فارس بستری هستند که از این تعداد، ۷۴ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

متأسفانه، در ۲۴ ساعت گذشته چهار مورد جدید فوتی کووید ۱۹ در فارس ثبت شده و مجموع جانباختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، به هشت هزار و ۸۰ نفر رسید.

خبر



صفحه
۴
شماره
۳۴۲۷
سال
بیست‌وهشتم

مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس خبر داد؛

مشارکت بیش از ۴۹ میلیارد تومانی خیرین با حوزه سلامت فارس از ابتدای سال جاری



مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون، خیرین استان فارس با کمک بیش از ۴۹ میلیارد تومانی، در پیشبرد هر چه بهتر اهداف حوزه سلامت استان سهمیم شده‌اند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، علی‌اکبر رامجردی با بیان اینکه این مجمع یک تشکیلات فرد محور نیست و این را نشانگر همکاری بین مردم، خیرین و حوزه سلامت دانست و ادامه داد: بر این اساس طی عقد تفاه‌نامه‌ای با خیرین، کمک‌های اهدایی بر اساس نظر و دیدگاه فرد خیر هزینه می‌شود.

رامجردی راه‌اندازی مجمع خیرین تأمین سلامت، ابتکاری از استان فارس بوده که به تأیید مقام معظم رهبری رسیده و با تأکید بر توسعه و گسترش آن در کشور، اقدام استان فارس در زمینه راه‌اندازی مجمع خیرین به صورت الگو در کشور به اجرا درآمد.

او با اشاره به گذشت ۲۱ سال از فعالیت مجمع خیرین تأمین سلامت فارس افزود: مجمع خیرین تأمین سلامت فارس با حضور بیش از دو هزار و پانصد نیکوکار و کارشناس در حوزه‌های فنی، حقوقی و اداری، از تشکیلات بسیار مطلوبی برخوردار است.

به گفته مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس تاکنون بیش از دو هزار و پانصد تفاه‌نامه تخصصی بیمارستان شهید دکتر فارس به امضا رسیده که از سوی کمیته‌های فنی، مهندسی و حقوقی در حال نظارت، اجرا و ساماندهی است. رامجردی با اعلام اینکه در حال حاضر نیز بیش از دو هزار و چهارصد تفاه‌نامه در مرحله

با دستور قضایی؛

مزرعه برنج آلوده در حاشیه شیراز قلع و قمع شد

هرکسی که سلامت مردم را تهدید کند برای آن در قانون جرم انگاری شده و با فرد خاطی برخورد می‌شود. سیروسی با تأکید بر اینکه در برخورد با افراد متخلف هیچ‌گونه مماشاتی نخواهیم داشت و مزارع آلوده در هر مرحله‌ای از رشد که باشند معذور می‌شوند، بیان کرد: من به کشاورزان عزیز جنوب و حريم کلان شهر شیراز توصیه می‌کنم که به شدت از آبیاری مزارع توسط فاضلاب و آب‌های نامتعارف خودداری کنند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز ضمن گلایه از چگونگی دفع فاضلاب در جنوب این کلان شهر افزود: ما می‌بینیم که فاضلاب در جنوب شهر به کانال‌های کشاورزی رها می‌شود؛ من به دستگاه‌های متولی توصیه می‌کنم و خواهش می‌کنم این موضوع را مدیریت و از رهاسازی آن جلوگیری کنند.

او با اشاره به انتشار یک ویدیو در فضای مجازی درخصوص این مزرعه آلوده اضافه کرد: عموم مردم در صورت مشاهده تخلف در این زمینه می‌توانند به جهاد کشاورزی، اداره محیط‌زیست و شبکه بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی مراجعه کنند تا در قالب گشت همپوشان و اخذ دستور قضایی فوراً اقدام لازم انجام شود. معذورسازی مزرعه برنج آلوده یکشنبه بیست و سوم مردادماه با حمایت نیروی انتظامی و تأمین کامل امنیت در منطقه انجام شد.